a)   Centrum Szkolenia Sportowego "Kurpie" na zadanie   

pn.:  

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych poprzez prowadzenie sportów; kolarstwo MTB, kolarstwo szosowe i 

gimnastyka.    w wysokości  39 400,00 (słownie trzydzieści dziewięć tysięcy 

czterysta złotych) 

b)   Uczniowski Klub Sportowy "BIEDRONKA" w Chudku na zadanie   

pn.:  

Unihokej dla dzieci i młodzieży z gminy Kadzidło w wysokości  24 000,00 

(słownie dwadzieścia cztery tysiące złotych) 

c)   Międzyszkolny Klub Kyokushin Karate na zadanie   

pn.:  

Upowszechnianie sportu dla wszystkich w wysokości  6 100,00 (słownie sześć 

tysięcy sto złotych) 

d)  Uczniowski Klub Sportowy PANTERA na zadanie  

pn.: 

"Biegam z uśmiechem" w wysokości  10 000,00 zł (słownie dziesięć tysięcy  

złotych) 

e)   Klub Sportowy "Kurpie Kadzidło" na zadanie   

pn.:  

VI Mistrzostwa Kurpi w Kolarstwie MTB XC. w wysokości  11 000,00 (słownie 

jedenaście tysięcy złotych) 

f)  Gminny Uczniowski Klub Sportowy "Kurpik Kadzidło"  na zadanie  

pn.: 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, promocja Gminy Kadzidło na terenie 

Mazowsza poprzez treningi i mecze piłkarskie drużyn Młodzik, Orlik, Żak w

[...]

h)  Gminny Uczniowski Klub Sportowy "Kurpik Kadzidło"  na zadanie  

pn.: 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, promocja Gminy Kadzidło na terenie 

Mazowsza poprzez treningi i mecze piłkarskie drużyny seniorów.  w wysokości  

109 500,00 zł (słownie sto dziewięć tysięcy pięćset złotych) 

i)  Stowarzyszenie Kurpiowska Akademia Sportowa na zadanie  

pn.: 

Upowszechnianie kultury fizycznej, promocja Gminy Kadzidło na terenie 

Mazowsza poprzez treningi oraz mecze piłkarskie dzieci i młodzieży w wysokości  

20 000,00 zł (słownie dwadzieścia tysięcy złotych)